

H&H frisörer AB

559317-3460

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Hannah Alice Maria Klemmé, Styrelseledamot

2023-07-31

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

bolaget hyr ut platser i frisörlokal. säljer enstaka hårvårdsprodukter och har sitt säte i katrineholm.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-05-13 - 2021-12-31
Nettoomsättning	304 535	169 767
Resultat efter finansiella poster	14 467	-188 912
Soliditet (%)	12	-129

Netto omsättningen har ökat pga företagets räkenskapsår innefattar 12 månader till skillnad från 2021 där räkenskapsåret innefattade 6 månader.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	-188 912	-163 912
Balanseras i ny räkning		-188 912	188 912	0
Erhållna aktieägartillskott		188 912		188 912
Årets resultat			14 467	14 467
Vid årets utgång	25 000	0	14 467	39 467

första årets resultat är bara under 4 månders tid. nu har vi första 12 månaders resultatet

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	0
Årets resultat	14 467
Summa	14 467
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	14 467
Summa	14 467

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-05-13 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		304 535	169 767
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	36 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		304 535	205 767
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-38 601	-72 095
Övriga externa kostnader		-239 275	-322 521
Personalkostnader	2	-4 272	0
Summa rörelsekostnader		-282 148	-394 616
Rörelseresultat		22 387	-188 849
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 920	-63
Summa finansiella poster		-7 920	-63
Resultat efter finansiella poster		14 467	-188 912
Resultat före skatt		14 467	-188 912
Årets resultat		14 467	-188 912

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	121 374	0
Summa materiella anläggningstillgångar		121 374	0
Summa anläggningstillgångar		121 374	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		87 670	920
Övriga fordringar		5 432	0
Summa kortfristiga fordringar		93 102	920
Kassa och bank			
Kassa och bank		121 031	126 072
Summa kassa och bank		121 031	126 072
Summa omsättningstillgångar		214 133	126 992
Summa tillgångar		335 507	126 992

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Årets resultat		14 467	-188 912
Summa fritt eget kapital		14 467	-188 912
Summa eget kapital		39 467	-163 912
Långfristiga skulder	4		
Övriga skulder		273 268	284 520
Summa långfristiga skulder		273 268	284 520
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		8 012	0
Leverantörsskulder		-2 465	0
Övriga skulder		17 225	6 384
Summa kortfristiga skulder		22 772	6 384
Summa eget kapital och skulder		335 507	126 992

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantal anställda under året	0,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31
Anskaffningsvärden	
Inköp	121 374
Utgående anskaffningsvärden	121 374
Redovisat värde	121 374

Not 4 - Långfristiga skulder

	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0

Underskrifter

Årsredovisning för H&H frisörer AB, 559317-3460
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
katrineholm

Heidi Anita Ann-Britt Persson
Heidi Anita Ann-Britt Persson
Ordförande
2023-07-31

Hannah Alice Maria Klemmé
Hannah Alice Maria Klemmé
Styrelseledamot
2023-07-31